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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı bu sabah sakin. ABD ve Avrupa vadelileri

yatay/hafif negatif, Asya vadelileri ise dalgalı. Trump’ın AB’ye yönelik gümrük

tarifelerini ertelemesi Wall Street’te bir nevi bahar havası yaşatırken, beklentileri

aşan Tüketici Güven Endeksi verisi ABD endekslerini destekledi. Son dönemde

gümrük tarife kararlarıyla artan endişeleri, gelen veri bir miktar rahatlattı. Tesla

hissesi, Avrupa satışlarındaki zayıflığa rağmen, Musk’ın “7/24 işin başındayım”

tonunda mesajı ve ticaret gerilimlerinin yumuşamasıyla %5’in üzerinde prim

yaptı. Şimdi ise gözler Nvidia’nın bu akşam açıklayacağı 1Ç25 bilançosunda.

Konsensüsü aşma potansiyeli güçlü olsa da fiyatlamada asıl belirleyici olacak bir

sonraki çeyrek ve yıl geneli paylaşılacak olan beklentilerde. Avrupa tarafında ise

hem Trump’ın tarife erteleme kararı hem de ECB’nin %2’lik enflasyon hedefi

doğrultusunda izlediği adımlar, özellikle Almanya endeksi DAX’ta rekorların

tazelenmesini sağlıyor. İçeriye döndüğümüzde ise küreselden tam tersi

fiyatlamaya devam eden Borsa İstanbul izliyoruz. Nette anlamlı bir para çıkışı

gerçekleşmemesine rağmen, daha önce dikkat çektiğimiz momentum kaybı

devam ediyor. Nitekim, 14 Mayıs’ta 9770 puanın test edilmesinin ardından

endeksteki düşüş trendi sürüyor. İşlem hacmi ise dün 68 milyar TL ile oldukça

düşük kalmaya devam ederken, endeks günü 9200 puanın hemen üzerinde

tamamladı. 9300 puanın altına kırılmasıyla, 9000/9100 puan bandını destek

olarak takip ediyoruz. Gün içi olası tepki alımlarında ise 9350 – 9450 ilk direnç

noktalarımız. Borsa İstanbul’un uzun vadeli potansiyeline tekrar

odaklanabilmesi için faizlerde gerileme, ekonomik büyümede canlanma ve

buna bağlı olarak şirket karlarında tekrar toparlanma, içeride ve dışarıda

ekonomi dışı risklerde azalma gibi tetikleyici katalistlere ihtiyaç duyuluyor. Bu

nedenle, kısa vadede anlamlı bir yükseliş beklemediğimizi, gün gün

oluşabilecek olası tepkileri normal karşıladığımızı belirtelim. Haftaya açıklanacak

mayıs ayı enflasyon verisi ise faiz politikasına ilişkin beklentiler açısından

önemli. İç tarafta bu sabah saat 10’da mayıs ayı ekonomik güven endeksi,

akşam saatlerinde ise Fed’in FOMC toplantı tutanakları takip edilecek. Türkiye 5

yıl vadeli CDS primleri düne göre hafif artışla güne 307 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Mayıs) |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Küresel piyasalarda ticaret iyimserliği sürerken, Avrupa Birliği’nin (AB) ABD ile ticaret savaşını önlemek için müzakereleri

hızlandırmayı kabul etmesinin ardında ABD ve Avrupa borsaları günü artıda kapattı. ABD – AB arasındaki yapıcı

görüşmeler ABD varlıklarını desteklerken, tahvillerin değer kazandığı ve dolar endeksinin de günü %0,6 primle

tamamladığı takip edildi. Güçlenen dolar endeksi ile pariteler zayıflarken, değerli metallerde son dönemdeki kazançların

bir kısmı silindi. ABD’den gün içinde gelen veriler ise karışık bir resmi işaret etti. Conference Board tüketici güven endeksi

mayıs ayında 85,7 seviyesinden 98 seviyesine yükselerek beklentileri aştı ve son dört yılık en güçlü aylık artışını kaydetti.

Diğer yandan ABD’de nisan ayına ilişkin açıklan öncü dayanıklı mal siparişleri beklentilerden daha sınırlı bir kaybı işaret

etse de -%6,3 ile Ocak 2024’ten bu yana en zayıf seviyeye indi. Dyanıklı mal siparişlerinin alt kalemlerinde yakından takip

ettiğimiz ve büyümeye doğrudan dahil edilen çekirdek sermaye malları sevkiyatı verisi ise beklentilere paralel olarak %0,1

daralma gösterdi. Bugün yurt dışında TSİ 17:00’de açıklanacak olan ABD mayıs ayı Richmond Fed imalat endeksi verisi ile

TSİ 21:00’da yayınlanacak olan FOMC toplantı tutanakları takip edilecek. Ayrıca, TSİ 11:00’de Minneapolis Fed Başkanı

Kashkari’nin ve TSİ 16:30’da Richmond Fed Başkanı Barkin’in konuşması gerçekleşecek. Öte yandan küresel yatırımcılar

tarafından yakından takip edilen Nvidia bilançosu bugün açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü artıda kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 750 puana yakın değer kazandı ve %1,78 artarak

42.343,65 puana ulaştı. S&P 500 endeksi %2,05 artışla 5.921,54 puana ve Nasdaq endeksi %2,47 kazançla 19.199,16 puana

çıktı. Bu sabah ABD endeks vadelilerinde sınırlı tepki satışları izleniyor.

Avrupa borsaları Fransa hariç yükselişle kapandı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,45 artışla 552,95 puana

çıktı. Almanya’da DAX 40 endeksi %0,83 yükselişle 24.226,49 puana, İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,34 değer kazanarak

40.124,9 puana, İspanya'da IBEX 35 endeksi %0,13 artışla 14.239,9 puana ve İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,69 primle

8.778,05 puana çıktı. Fransa’da CAC 40 endeksi ise %0,02 düşüşle 7.826,79 puan oldu. Bu sabah saatlerinde Avrupa

vadelilerinde pozitif seyrin devamı görülüyor.

Asya piyasaları bugün erken saatlerde karışık bir seyir izliyor. Japonya Nikkei endeksi %0,4 ve Çin CSI 300 endeksi %0,01

primli işlem görürken, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,6 kayıpla seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD Hazinesi’nin dün düzenlediği 69 milyar dolar tutarında 2 yıl vadeli tahvil ihalesinde talep / satış rasyosu 2,57x ile

önceki ihaleye göre daha yüksek bir talebi işaret ederken, ihalenin ardından tahvil getirileri geriledi. ABD 10 yıllık tahvil

faizi günü 7 baz puana yakın düşüşle %4,45 seviyesi altında tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 5 baz puan gerileyerek

%4,03’e indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1 baz puan azalarak %3,98 seviyesinden kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 3 baz puanlık düşüşle %2,53 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 3,6

baz puan gerileyerek %3,5170 seviyesine indi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 3,2 baz puan azalarak %3,2040

seviyesine indi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ikinci işlem gününü %0,6 yükselişle 99,52 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,5

düşüşle 1,1328 seviyesinden kapattı.

Günü %0,4’lük düşüşle 1,3507 seviyesinden tamamlayan GBPUSD paritesinin, bu sabah saatlerinde 1,35 altına gerilediği ve

görece zayıf seyrini sürdürdüğü görülüyor. Dün %1’in üzerinde primle 142,85 seviyesinden günü tamamlayan USDJPY ise

bu sabah saatlerinde yükselişini 144 üzerine taşımış durumda.

Emtia Piyasaları:

Ons altın günü %1,3 düşüşle 3.300,87$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %0,7 gerileyerek 33,26$ seviyesinden

kapattı. Altın / gümüş rasyosu ise 99,85 seviyesinden 99,23’e geriledi.

Brent petrol günü %1 kayıpla varil başına 64,09$, ham petrol ise %1,1’lik düşüş ile varil başına 60,89$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da mayıs ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak

Ekonomik güven endeksi nisan ayında aylık bazda %4,2 oranında gerileyerek 96,6 seviyesine indi. Endeks, mart ayında

100,8 seviyesine yükselerek Haziran 2023’ten bu yana en yüksek seviyesine çıkmış ve Mart 2024’ten bu yana ilk defa 100

eşik değerin üzerinde oluşmuştu. Beklentimize paralel olarak, 19 Mart itibariyle yurt içinde yaşanan gelişmeler ve

piyasalarda artan volatilitenin olumsuz etkilerini nisan ayı öncü göstergelerinde almaya başladık. Endekslerdeki bozulma ile

birlikte ekonomik güven endeksinin de nisan ayında yeniden 100 değerinin altına indiği ve genel ekonomik duruma ilişkin

algının yeniden kötümser tarafa evrildiği takip ediliyor. Nisan verinin alt detaylarına baktığımızda: Nisan ayında tüketici

güven endeksi aylık bazda %2,3 oranında azalarak 83,9’a, reel kesim güven endeksi %2,3 gerileyerek 100,8’e, hizmet

sektörü güven endeksi %4,3 düşüş kaydederek 109,5’e, perakende ticaret sektörü güven endeksi %2,5 oranında azalarak

110,6’ya ve inşaat sektörü güven endeksi %4,2 düşüşle 85,1’e indi.

Ekonomik Güven Endeksi (3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri

AGHOL: AG Anadolu Grubu Holding, bugün pay başına 5,13 TL brüt

temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %2

düzeyindedir.

AZTEK: Aztek Teknoloji Ürünleri, bugün pay başına 1,36 TL brüt temettü

dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %3,4

düzeyindedir.

CEMTS: Cemtaş, bugün pay başına 0,22 TL brüt temettü dağıtacak olup,

temettü verimi son kapanış fiyatına göre %2 düzeyindedir.

EREGL: Fitch Ratings, Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş.’nin uzun

vadeli kredi notunu "BB-", not görünümünü "durağan" olarak teyit etti.

GRSEL: Gürsel Turizm Taşımacılık, Flixbus-Kamil Koç’un Bursa, Manisa ve

Düzce’deki personel taşıma operasyonlarını ve ilgili plakaları devralarak

13 yeni sözleşmeyle yıllık 1,3 milyar TL ciro artışı hedeflediğini duyurdu.

MGROS: Migros, bugün pay başına 6,90 TL brüt temettü dağıtacak

olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %1,4 düzeyindedir.

PAGYO: Panora Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, bugün pay başına 0,80 TL

brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre

1,1 düzeyindedir.

SUMAS: Suni Tahta ve Mobilya Sanayi, bugün pay başına 2 TL brüt

temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %0,7

düzeyindedir.



Günlük Bülten
28 Mayıs 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum zayıf seyrini sürdürüyor. Yukarı yönlü 

denemelerde güç kaybı dikkat çekiyor. Satış baskısının hafif artabileceği bir görünüm mevcut. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI halen eşik seviyelerin altında seyrediyor. Bu durum, alıcıların zayıf

kaldığına ve piyasanın yön arayışında olduğuna işaret ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi sinyal çizgisinin üzerinde kalsa da her ikisi de

negatif bölgede kalmaya devam ediyor. Toparlanma çabalarının kalıcılık kazanamadığını gösteriyor.

Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, hem 90 hem de 200 günlük ortalamaların altında seyrediyor. Kısa vadeli

ortalamalar da aşağı yönlü eğilimini sürdürüyor. Bu durum, teknik olarak düşüş baskısının devam ettiğini

gösteriyor. Negatif.

Hacim: Hacim ortalamaların altında kalmaya devam ediyor. İşlem aktivitesinin düşük olması fiyat

hareketlerinin zayıf kalmasına neden oluyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,349 9,501 9,135

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,419 9,457 9,333

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,513 9,540 9,539

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,900 9,000 9,100 9,214 9,273 9,350 9,530 9,780
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.462 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.600 ve ardından 10.700 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.400 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.300 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Türk lirası günü dolar karşısında yataya yakın sınırlı bir

değer kaybı ile tamamlarken, dün büyük ölçüde satış

baskısına maruz kalan GoÜ para birimleri arasında olumlu

ayrıştı. Günü 38,9752’den tamamlayan USDTRY’de bu sabah

saatlerinde 39 üzerinde bir seyir izleniyor. Teknik

göstergeler kısa vade için 38,75 – 39,50 bandında bir

hareket ihtimalini öne çıkarırken, 39 seviyesi altındaki

hareketlerin sınırlı kalabileceğini gösteriyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler paritede kısa vadeye yönelik olarak

1,1250 – 1,1470 seviyeleri arasında bir hareket ihtimalini

desteklemeye devam ediyor. Dolar endeksindeki zayıf

görünümün devamını beklemekle birlikte, bunun da

EURUSD paritesindeki yükseliş eğiliminin korunmasında rol

oynayacağı görüşündeyiz. Paritede, 1,13, 1,1260 ve 1,1220

seviyeleri destek, 1,1350, 1,1380 ve 1,1425 seviyeleri ise

direnç olarak öne çıkıyor.

XAU/USD

Oluşan fiyat formasyonlarını baz alarak, ons altında yakın

vadede 3.100$ - 3.350$ bandında bir seyrin ön planda

olmasını bekliyoruz. Trend ve momentum indikatörleri

genel yükseliş eğiliminin korunduğunu gösterirken, geri

çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğine işaret

ediyor. 3.400$ üzerini hedef alarak yeni rekor seviyeleri test

edebileceğinin sinyalini veriyor. Altında 3.300$, 3.270$ ve

3.245$ seviyeleri destek, 3.330$, 3.350$ ve 3.385$ seviyeleri

direnç konumunda yer alıyor.

XAG/USD

İndikatörler gümüş fiyatlarının kısa vadede 33$ üzerindeki

tutunma çabasını sürdürebileceğini ortaya koyuyor. Teknik

göstergeler kısa vade için 33$ – 35$ bandında bir harekete

işaret ederken, Mart 2023’ten bu yana süren yükseliş kanalı

ise orta vade için fiyat hareketlerinin 30$ – 40$ bandında

ağırlık kazanabileceğini ortaya koyuyor. Gümüşte 33,12$,

32,50$ ve 32$ seviyeleri kısa vadeli destek, 33,80$, 34,25$

ve 34,50$ seviyeleri ise direnç olarak izlenecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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